
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕРЗЕЛЬ-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1» 

(МБОУ «Герзель-Аульская СШ №1») 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР ДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ГЕЗЛОЙ-ЭВЛАРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ № 1» 

 

ПРИКАЗ  

 

09.01.2024г. с.Герзель-Аул № 05/1-од 

 

Об утверждении дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 

программ 

 

По результатам изучения образовательных потребностей учащихся 1-11 

классов, с целью реализации учебного плана, развития творческих 

способностей учащихся, организации работы дополнительного образования 

школы на 2023- 2024 учебный год, на основании педагогического совета от 

09.01.2024 года №3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год дополнительные общеобразовательные 

общеразвивающие программы: 

 

1.  Бумажный декор  

2.  Компьютерный дизайн 

 

2. Комплектовать группы и утвердить списочный состав обучающихся на 2023-

2024 учебный год до 09 сентября 2024 года; 

3. Утвердить расписание занятий до 09 января 2024 года; 

4. Считать первым днем занятий 09 января 2024 года; 

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Эйзерханову Л.В. 

 

 

Директор                                                                                            Э.В.Майлова 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

 


		2024-03-24T10:44:32+0300
	Майлова Элина Вахаевна




